

CUBUS ADMINISTRATION ApS

Dronningens Tværgade 30, 5
1302 København K

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2019

Svend Falk Rønne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CUBUS ADMINISTRATION ApS
Dronningens Tværgade 30, 5
1302 København K

CVR-nr: 30504607
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Saksholmvej 33
4733 Tappernøje
DK Danmark
CVR-nr: 30520963
P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat, der udgør kr. 236.326 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		5.107.256	5.072.196
Eksterne omkostninger		-1.842.377	-1.673.455
Bruttoresultat		3.264.879	3.398.741
Personaleomkostninger	1	-2.951.126	-2.959.172
Resultat af ordinær primær drift		313.753	439.569
Øvrige finansielle omkostninger		-7.776	-10.423
Ordinært resultat før skat		305.977	429.146
Skat af årets resultat	2	-69.651	-97.554
Årets resultat		236.326	331.592
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		236.326	331.592
I alt		236.326	331.592

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.316	387.851
Andre tilgodehavender		162.894	226.533
Tilgodehavender i alt		390.210	614.384
Likvide beholdninger		738.869	491.023
Omsætningsaktiver i alt		1.129.079	1.105.407
Aktiver i alt		1.259.079	1.235.407

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		15.750	15.750
Forslag til udbytte		236.326	331.592
Egenkapital i alt		452.076	547.342
Gæld til banker		3.215	2.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		803.788	685.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		807.003	688.065
Gældsforpligtelser i alt		807.003	688.065
Passiver i alt		1.259.079	1.235.407

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.930.962	2.938.061
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.164	21.111
	2.951.126	2.959.172

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	69.651	97.554
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	69.651	97.554

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret